муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №18 им. Могилевского М.Г.

Приказ

30 августа 2024 г.                                                                       № 366

станица Кисляковская

Об утверждении порядка проведения, сроков и  мест

проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2024 — 2025 учебном году

Во исполнение приказа управления образованием администрации

муниципального образования Кущевский район от 26.08.2024г. №983 «Об

организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 20224— 2025 учебном в муниципальном образовании

Кущевский район», приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678: «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», методических

рекомендации по организации и проведению школьного и муниципального

этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024 - 2025 учебном году,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить порядок проведения, сроки и  места проведения

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (далее

ВсОШ).

2. Назначить организаторами проведения  школьного этапа ВсОШ

следующих учителей:

№ Дата

прове

дения

Предмет  класс №

каби

нета

Организатор

в аудитории

Организатор

вне аудитории

1. 16.09.2024

Искусство

(мировая

художественная

культура)

5 13 Тимошенко Т. Ю. Сушко О. В.

Проценко Л. И. 6 11 Сотникова Ю. А.

7 14 Николенко Т. Г.

8 12 Кравцова Е. Г.

2. 13.09.2024 Право 9 7 Некрасова Н. Ю. Шевченко С. Б.

3. 17.09.2024 История 5 13 Тимошенко Т. Ю. Сушко О. В.

Проценко Л.

И..
6 11 Сотникова Ю. А.

7 14 Николенко Т. Г.

8 12 Яловая Ю. А.

9 7 Некрасова Н. Ю.

4. 18.09.2024 Литература  5 13 Тимошенко Т. Ю. Сушко О. В.

Проценко Л. И. 6 11 Сотникова Ю. А.

7 14 Николенко Т. Г.

8 12 Яловая Ю. А.

9 7 Некрасова Н. Ю.

5. 20.09.2024 Труд (технология) 5 13 Тимошенко Т. Ю. Сушко О. В.

Проценко Л. И. 6 11 Сотникова Ю. А.

7 14 Николенко Т. Г.

8 12 Яловая Ю. А.

9 7 Некрасова Н. Ю.

6. 2.10.2024

Русский язык 4 8 Кравцова Е. Г. Шевченко С.Б.

Проценко Л. И. 5 13 Тимошенко Т. Ю.

6 11 Сотникова Ю. А.

7 14 Николенко Т. Г.

8 12 Яловая Ю. А.

9 7 Некрасова Н. Ю.

7. 25.09.2024 Физическая

культура
5 13 Тимошенко Т. Ю. Сушко О. В.

Проценко Л. И. 6 11 Сотникова Ю. А.

7 14 Николенко Т. Г.

8 12 Яловая Ю. А.

9 7 Некрасова Н. Ю.

8. 7.10.2024  Английский язык 5 13 Тимошенко Т. Ю. Шевченко С.Б.

Проценко Л. И. 6 11 Сотникова Ю. А.

7 14 Николенко Т. Г.

8 12 Яловая Ю. А.

9 7 Некрасова Н. Ю.

9. 30.09.2024 География 5 13 Тимошенко Т. Ю. Шевченко С.Б.

Проценко Л.

И..
6 11 Сотникова Ю. А.

7 14 Николенко Т. Г.

8 12 Яловая Ю. А.

9 7 Некрасова Н. Ю.

10. 10.10.2024 Обществознание 6 11 Некрасова Н. Ю. Сушко О. В.

Проценко Л. И. 7 14 Сотникова Ю. А.

8 12 Яловая Ю. А.

9 7 Некрасова Н. Ю.

11. 19.09.2024 ОБЗР 5 13 Тимошенко Т. Ю. Шевченко С.Б.

Проценко Л. И. 6 11 Сотникова Ю. А.

7 14 Николенко Т. Г.

8 12 Яловая Ю. А.

9 7 Некрасова Н. Ю.

     3. Организаторам проведения школьного этапа ВсОШ:

– проверить готовность аудитории перед проведением школьного

этапа ВсОШ;

– получить от школьного координатора ВсОШ  материалы для

проведения олимпиады;

– выдать комплекты заданий участникам;

– обеспечить порядок в кабинете во время проведения школьного

этапа ВсОШ;

– собрать работы участников по окончании времени и передать их

школьному координатору проведения школьного этапа ВсОШ.

4. Школьному координатору Проценко Марине Алексеевне в течение 3 дней

после проведения каждой олимпиады предоставить в MКУ «ЦРО»

председателям муниципального этапа олимпиад протоколы, итоговые

рейтинговые таблицы на бумажном и электронном носителях.

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 18

им.Могилевского М.Г.:                                                    Е.В.Фоменко

 С приказом ознакомлены:

		2024-09-19T11:41:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ИМЕНИ МОГИЛЕВСКОГО М.Г.
	Я являюсь автором этого документа